
WATT ^ontrol
...výkon pod kontrolou

Strážky 21 ....... ...... ...... ...... ...... . info@wattcontrol.cz
403 40 Ústí nad Labem ..... . ............... . . . ....... www.wattcontroi.cz

_£ r*> S
0 '£  i2 co *2

: -O CM . N__; ro oo co r^  ;í c o M “5' C- č -- M CO £
O l O «- cc o  - - *  i1 r"L '

Číslo smlouvy objednatele: 
Číslo smlouvy zhotovitele:

36/23
SOD 30-2023

SMLOUVA O DÍLO

x jm  |  uzavřená dle občanského zákoníku (89/2012 Sb.), na základě veřejné zakázky malého 
v ’ Is^-irozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

ssíjipozdějších předpisů, s názvem Přípravné práce pro stavbu Fotovoltaické elektrárny 
| s |  ÚCL, ev. č. zakázky v NEN: N006/23A/00021260 (dále jen ,,VZ“)

I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL : 

Sídlo:

Zastoupený:

IČO:

Bankovní spojení: 

č. účtu:

Česká republika -  Úřad pro c iv iln í letectví

K letišti 1149/23, 160 08 Praha 6 

...... .......................................... 

48134678

Česká národní banka 

.......................

Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy, vč. kontaktních údajů:

- ................................................... ..................................... . ........................ . . .  
. . . . . . . . . . . . . . ..... ... ........ .............................. osoba odpovědná ve věcech 
finančních a smluvních

- ......................................................................................... ..................... .......... 
................................... osoba odpovědná ve věcech finančních a realizačních

- ...... . . . . . . . . . . . ............. ............ ............ .............. . . . . . ..................... . .. . . . . . . .  
........................, osoba odpovědná ve věcech realizačních

(dále jen „objednatel" či ,,ÚCL“)

ZHOTOVITEL:

Sídlo:

Zastoupený:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení: 

č. účtu:

Zápis v OR:

WATTCONTROL, s.r.o.

Strážky 21,403 40 Ústí nad Labem 

................................ . .............................................. 

082 31 931 

CZ082 31 931

Československá obchodní banka, a.s. 

...........................

C 44202 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

mailto:info@wattcontrol.cz
http://www.wattcontrol.cz


...výkon pod kontrolou
Strážky 21
403 40 Ústí nad Labem

................................
T. . . . .........................

inf o@wattcont ro l. cz
www.wattcontrol.cz

- ...... ........................... ........................................... . .................... ...... ...... ....... 
............................................................

(dále jen „zhotovitel")

1. Název díla: „Přípravné práce pro stavbu fotovoltaické elektrárny na objektu ÚCL„.

2. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele dílo spočívající v provedení 
technicko-ekonomické studie, jednopólového schéma, projektové dokumentace, 
vytvoření položkového rozpočtu, přípravy žádostí o připojení k distribuční soustavě 
a dokumentace pro získání stavebního povolení, další inženýrské a poradenské 
činnosti a příprava podkladů pro veřejnou zakázku pro následnou realizaci stavby, 
vše za účelem provedení projektu výstavby fotovoltaické elektrárny (dále jen „FVE") 
pro objekt sídla objednatele.

3. Dílo bude realizováno v souladu s touto smlouvou, zadávací dokumentací VZ, a 
platnými obecně závaznými předpisy, normy (ČSN/EN/ISO) a dle ostatních obecně 
závazných a doporučených předpisů a metodik, včetně montážních předpisů 
výrobců a výhradních dodavatelů, a v souladu s připojovacími podmínkami ČEZ 
Distribuce.

4. Součástí díla a sjednané ceny za dílo je konkrétně provedení následujícího:

a. zpracování technicko-ekonomické studie za účelem zjištění proveditelnosti 
a návrhu dalších kroků, jehož výstupem bude zejména návrh nejvhodnějších 
řešení realizace, včetně ekonomických a ekologických aspektů projektu,

b. vypracování jednopólového schématu připojení navrhovaného řešení FVE,
c. zpracování žádosti o připojení FVE k distribuční soustavě, včetně přípravy 

a kompletace potřebných příloh k žádosti,
d. vytvoření projektové dokumentace pro ohlášení stavby či získání stavebního 

povolení ve smyslu vyhlášky č. 499/2006 Sb.,
e. vytvoření položkového rozpočtu pro realizaci stavby, včetně jeho rozdělení 

na funkční a stavební část,
f. příprava žádosti o povolení stavby či jejího ohlášení včetně příslušných 

příloh, včetně zajištění vyjádření příslušných dotčených orgánů,
g. provedení dalších inženýrských a poradenských činností výše neuvedených 

za účelem získání všech potřebných povolení a stanovisek pro realizaci 
záměru až do fáze vydání stavebního povolení či souhlasu s provedením 
ohlášeného stavebního záměru,

h. příprava podkladů pro provedení zadávacího řízení ve smyslu ZZVZ a 
odborná asistence při vedení zadávacího řízení jakožto přizvaného 
odborníka, až do okamžiku uzavření smlouvy na příslušnou veřejnou 
zakázku na provedení stavby FVE

II. PŘEDMĚT A MÍSTO PLNĚNÍ (DÍLO)

III. CENA ZA DÍLO

1. Sjednaná cena bez DPFI: 

DPH 21%:

Celkem s DPH:

289 800,- Kč 

60 858,- Kč 

350 658,- Kč

mailto:info@wattcontrol.cz
http://www.wattcontrol.cz


...výkon pod kontrolou
Strážky 21
403 40 Ústí nad Labem

................................
Tel. . .........................

ínf o@wattcontroi.cz
www.wattcontrol.cz

mailto:info@wattcontrot.cz
http://www.wattcontrol.cz


...výkon pod kontrolou
Strážky 21
403 40 Ústí nad Labem

....... .............................
... .. . .........................

inf o@wattcont ro l. cz
www.wattcontrol.cz

mailto:info@wattcontrol.cz
http://www.wattcontrol.cz


...výkon pod kontrolou
Strážky 21
403 40 Ústí nad Labem

................................

... . . . .........................
info@wattcontrol.cz
www.wattcontrol.cz

mailto:info@wattcontrol.cz
http://www.wattcontrol.cz


...výkon pod kontrolou
Strážky 21
403 40 Ústí nad Labem

................................

..... . .........................
info@wattcontrol.cz
www.wattcontrol.cz

mailto:info@wattcontrol.cz
http://www.wattcontrol.cz


w a t t C  ontrol
...výkon pod kontrolou

Strážky 21
403 40 Ústí nad Labem

....................... ...... ..... 
. .. . . . .........................

info@wattcontrol.cz
www.wattcontrol.cz

2. Tato smlouva je vytvořena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedna je pro objednatele 
a jedna pro zhotovitele. Všechna vyhotovení mají stejnou platnost.

3. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry 
z ní vyplývající a vznikající občanským zákoníkem. Současně se právní poměry dle 
této smlouvy řídí zadávací dokumentací VZ, kdy platí, že zhotovitel se zavazuje 
provést za sjednanou cenu dle čl. III této smlouvy vše, jak je uvedeno v zadávací 
dokumentaci VZ, i pokud tak není explicitně uvedeno v této smlouvě.

V Praze dne 2023 V Ústí nad Labem dne................ 2023

Za objednatele: Za zhotovitele:

....................

ÚŘAD PR'............................... Wattcontrol, s.r.o.
č e s k á  r e p u b l ik a

K letišti 114-9/23 
160 03 Praha 6

7

mailto:info@wattcontrol.cz
http://www.wattcontrol.cz


ÚŘAD PRO CIVILNÍ LETECTVÍ 
ČESKÁ REPUBLIKA 

K letišti 1149/23 
160 03 Praha 6 

-5-

Stréžky 21,40340 Ústi nad labem 
IČ: 082 31 931 DIČ: CZ082 31 931 

tel.: 603 709 577, 777 341 828, 737 502 724 
inio@wattcontrol.cz

mailto:info@wattcontrol.cz

